受文者：臺南市立關廟國民中學
發文日期：中華民國113年11月18日
發文字號：中正財金字第1132400370號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立中正大學財務金融學系碩士在職專班招生傳單.jpg

主旨：檢送本校財務金融學系碩士在職專班114學年度招生宣傳海

報，惠請協助宣傳並轉知有意進修同仁報名，請查照。

說明：

一、本校財務金融學系碩士在職專班(以下簡稱本班)擁有多元財

金專業課程，包括公司理財、銀行保險、投資分析及創業投

資，以及目前政府極力推動的金融科技、大數據分析、人工

智慧等課程。週六一天上課，兩年取得碩士學位，非本科系

亦可修讀，適合各產業對財務金融有興趣人士在職進修。

二、本班114學年度招生免筆試，僅書面審查及口試兩階段，報

名時間自113年12月11日起至114年1月2日下午5時止，預計

114年2月16日(星期日)辦理口試。

三、招生說明會:(實體與線上同步)

(一)時間：113年11月30日(星期六)下午2點，實體地點：中正

大學管理學院，線上採google meet視訊會議方式進行。

(二) 說 明 會 報 名 網 址： https:// forms. gle/

qNNPvPSNwMLQsZHbA。

四、報名簡章請至本校網頁「招生資訊系統」(https://exams.

ccu.edu.tw/index.php)下載，詳細資訊請洽本班網頁(

https:// deptfin. ccu. edu. tw/)或逕洽本班辦公室(05)

2720411轉24216，承辦人:陳小姐洽詢。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立中正大學 函

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：陳怡芳
電話：05-2720411#24216
傳真：05-2720818
電子信箱：sbteyfc@ccu.edu.tw

正本：嘉義縣(市)國民小學、臺中市以南國民中學、高中職、金融保險業、縣(市)政府
副本：管理學院財務金融學系

第2頁 共2頁